10a CAMMINATA DI SAN PIETRO E PAOLO
4o Circuito dei Retici Balzi EDERAPONEINCA

ﬁc. IC_[onometristi
CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
FEMMINILE
1 97 160784 BERTOLINA Samantha 2001 ALTA VALTELLINA. 26'02
2 66 160730 TESTINI Alice 2000 0000  PIATEDA 2721
3 981 160137 GALLI Francesca 1983 0000 TEAM VALTELLINA. 27'54
4 922 160099 ARMENIA Eleonora 1970 0000 LANZADA 28'15
5 979 160025 DELLA MADDALENA Michela 1971 0000 2002 MARATHON CLUB 29'19
6 1 160014 FOMIATTI Roberta 1979 0000  PT SKYRUNNING 29'29
7 954 160727 LAPSUS Francesca 1992 0000 TEAM VALTELLINA. 29'35
8 971 160051 PAGANONI Sandra 1967 0000  POL.ALBOSAGGIA 3001
9 64 160006 DANCHENCO Anna 1977 0000  MOUNTAINRACE 30'59
10 967 160070 LINO Simona 1962 0000 PT SKYRUNNING 31'09
11 98 160783 COMPAGNONI Marialuisa 1976 ALTA VALTELLINA. 3124
12 960 160017 TESTINI Tullia 1970 0000 2002 MARATHON CLUB 31'38
13 990 160059 SIRONA Giloria 1973 0000 MOUNTAINRACE 31'41
14 977 160750 DUBRICICH Silvia 1966 0000  LANZADA 31'48
15 953 160039 RUFFALDINI Debora 1989 0000  MOUNTAINRACE 32'02
16 951 160062 NERI Anna 1973 0000  POL.ALBOSAGGIA 3228
17 74 160071 LIBANORA Barbara 1979 0000 RUN FOR 32'30
18 69 160733 TESTINI Sofia 2003 0000  PIATEDA 32'49
19 100 160780 BERTOLINA Melissa 2006 0000 INDIVIDUALE 32'59
20 968 160064 CONFEGGI Monica 1980 0000  POL.ALBOSAGGIA 3303
21 999 160535 BALDINI Sara 1971 0000 2002 MARATHON CLUB 33'14
22 914 160235 BORMOLINI Laura 1975 0000 2002 MARATHON CLUB 34'02
23 989 160058 MASELLI Alessandra 1971 0000 2002 MARATHON CLUB 34'46
24 913 160116 BARUFFI Mirella 1964 0000 PT SKYRUNNING 34'53
25 956 160729 PAROLINI Marcella 1973 0000 INDIVIDUALE 36'39
26 53 160721 VARISTO Matilde 2009 0000  POL.ALBOSAGGIA 36'50
27 83 160066 GAGGI Serena 1981 0000 LANZADA 36'54
28 912 160707 SAMBRIZZI Cinzia 1972 0000 INDIVIDUALE 36'58
29 932 160255 BONFADINI Sabrina 2000 0000 INDIVIDUALE 38'06
30 81 160748 FRANCHETTI Elena 1975 0000 INDIVIDUALE 38'16
31 90 160759 VILLA Martina 2002 0000  PIATEDA 3823
32 77 160745 BARUFFI Lina 1983 0000 INDIVIDUALE 38'47
33 92 160251 VANOTTI llaria 1992 0000 INDIVIDUALE 38'56
34 982 160755 BASSI Chiara 1985 0000 INDIVIDUALE 3927
35 900 160230 BALSARRI Rosanna 1952 0000 INDIVIDUALE 4023
36 93 160340 ZANI Sabina 1971 0000 PT SKYRUNNING 41'00
37 91 160392 CORLATTI Barbara 1967 0000 INDIVIDUALE 42'51
38 991 160770 RODIGARI Michela 1970 0000 INDIVIDUALE 4329
39 992 160771 BALSARRI Elena 1962 0000 INDIVIDUALE 43'30
40 915 160133 GIANNUZZI Rossella 1967 0000 INDIVIDUALE 44'08
41 985 160232 BENEDETTI Mariangela 1962 0000 INDIVIDUALE 4719
42 84 160753 DELLA PATRONA Laura 2005 0000 INDIVIDUALE 4824
43 116 160807 DELLA PATRONA Giada 2005 0000 INDIVIDUALE 4826
44 110 160803 TRIDELLA Michela 2007 0000 INDIVIDUALE 48'29
45 106 160791 BONDI Savina 1973 0000 INDIVIDUALE 5013
46 52 160718 DELLA PATRONA Cinzia 1970 0000 INDIVIDUALE 51'43
47 112 160800 NOBILI Marilena 1968 0000 INDIVIDUALE 52'34
48 917 160796 BALGERA Arianna 1976 0000 2002 MARATHON CLUB 53'56
49 994 160773 PROH Erminia 1967 0000 INDIVIDUALE 1:00'40
50 67 160731 FALDARINI Silvia 1967 0000 INDIVIDUALE 1:00'41
51 120 160120 TURIANSKA Natalia 2008 0000 INDIVIDUALE 1:04'29
52 121 160813 TERESHCHENKO Natalia 1970 0000 INDIVIDUALE 1:04'31
53 940 160719 TVARDOVSKAIA Svetlana 1966 0000 INDIVIDUALE 1:04'32
54 3 160793 CAPRARI Valentina 1994 0000 FAEDO 1:07'17
55 5 160794 GIANONCELLI Stefania 1969 0000 FAEDO 1:07'18
56 114 160808 DELLA PATRONA Giuloia 2007 0000 INDIVIDUALE 1:10'16
57 105 160790 MATTABONI Alice 2007 0000 INDIVIDUALE 1:10'18
58 117 160810 MOTTALINI Camilla 2009 0000 INDIVIDUALE 1:10'20
59 118 160812 BADOLESSI Laura 1977 0000 INDIVIDUALE 1:11'13
60 76 160743 FORNI Michela 2005 0000 INDIVIDUALE 1:11'52
61 108 160799 BARGAUAN Clarissa 2000 0000 INDIVIDUALE 1:12'04
03-07-2016 / TRESIVIO D8 /1
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POS NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
ISCRITTI ... 61
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 980 160501 MOZZI Alfio

2 82 160065 SCHENATTI Luca

3 934 160143 PEDROLINI Ugo

4 78 160744 ARDUINI Giovanni

5 987 160055 MORETTI Simone

6 73 160088 CRISTINI Gianluca
7 964 160045 TAVERNA Massimiliano
8 919 160035 VARISTO Marco

9 2 160013 PELLEGRINO Cristian
10 107 160434 BENVENUTI Fabio

11 923 160098 BERRA Giacomo

12 99 160782 BERTOLINA Mauro
13 937 160328 ZUBIANI Marco

14 945 160029 PEDROLI Fabio

15 958 160075 PIASINI Giovanni
16 88 160028 CORRADINI Ivano
17 902 160701 PARUSCIO Nicolo'
18 970 160050 ROMERI Maurizio

19 986 160091 VILLA Marco

20 72 160272 MOTTARELLI Walter
21 904 160056 MANDELLI Stefano
22 62 160016 PROH Andrea

23 943 160326 GIUSTOLISI Fabio
24 959 160515 BARUFFI Fabrizio

25 80 160003 BRACELLI Ivan

26 901 160001 BETTINELLI Francesco
27 931 160007 CANTONI Daniele

28 969 160530 GIACOMELLI Michele
29 70 160732 BARUFFI Daniele

30 71 160740 DE DONATI Gioele
31 944 160030 COLOMBINI Marcellino
32 976 160531 POLA Fabrizio

33 929 160167 CRAPELLA Daniele
34 57 160113 ROSSI Dino

35 984 160456 SERINI Fabrizio

36 908 160148 NANA Franco

37 65 160725 PIZZATTI Loris

38 94 160763 ZANI Ferruccio

39 988 160161 BELTRAMA Mauro

40 983 160043 MELE' Mattia

41 928 160712 SCHERINI Nicola

42 950 160360 BENEDETTI Luciano
43 104 160162 NESA Davide

44 924 160086 LAZZARINI Claudio
45 978 160149 MORETTI Manuel

46 993 160405 MORONI Francesco
47 59 160139 GIANATTI Diego

48 952 160061 PELIZZATTI Dino
49 961 160737 MATTIUSSI Fabio

50 936 160198 SCIBONA Giovanni
51 972 160004 SACCHI Giordano

52 63 160083 DELLA PATRONA Gianpietro
53 87 160271 BERTAZZINI Filippo
54 921 160708 MUFFATTI Riccardo
55 948 160724 RICOTTA Domenico
56 906 160225 MOLINARI Alex

57 955 160728 DELLA PONA Ivan
58 927 160711 DELLA MADDALENA Ivo
59 96 160769 ORTELLI Ferruccio
60 962 160080 BARZAGHI Edoardo

61 975 160241 MARIANI Paolo
03-07-2016 / TRESIVIO

ANNO COM

MASCHILE

1972
1976
1974
1977
1982
1969
1974
1990
1978
1982
1964
1970
1973
1977
1982
1982
1989
1962
1965
1975
1985
1980
1959
1965
1978
1982
1975
2000
1991
1995
1962
1975
1978
1966
1968
1980
1972
1956
1982
1983
1964
1962
1968
1976
1972
1968
1974
1971
1968
1958
1979
1952
2008
1978
1972
1990
1987
1965
1961
1972
1971

COD.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0001
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0001
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

SOCIETA'

POL.ALBOSAGGIA
LANZADA

LANZADA
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
POL.ALBOSAGGIA
MOUNTAINRACE
TEAM VALTELLINA.
LANZADA
VALETUDO SKYR.IT.
LANZADA

ALTA VALTELLINA.
INDIVIDUALE
MOUNTAINRACE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
POL.ALBOSAGGIA
VETRERIA FANONI.
POL.ALBOSAGGIA
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
2002 MARATHON CLUB
2002 MARATHON CLUB
PT SKYRUNNING
2002 MARATHON CLUB
PT SKYRUNNING
POL.ALBOSAGGIA
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
MOUNTAINRACE
2002 MARATHON CLUB
PT SKYRUNNING
LANZADA

PT SKYRUNNING
ADS CASTELRAIDER
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
PT SKYRUNNING
GS CHIURO
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
RUNCARD
VETRERIA FANONI.
POL.ALBOSAGGIA
RUPE MAGNA
INDIVIDUALE

2002 MARATHON CLUB
POL.ALBOSAGGIA
HAPPY RUNNER
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
VETRERIA FANONI.

TEMPO
FINALE

20'56
21'47
21'50
21'56
22'44
22'46
22'57
23'25
23'30
23'44
2410
2415
24'20
24'37
24'42
24'56
25'01
2510
25'12
25'15
2523
25'30
25'37
25'41
25'45
25'62
25'54
25'59
26'00
26'22
26'30
26'41
26'54
26'57
2710
27'16
27'18
27'20
27'23
27'32
27'40
27'48
27'56
28'01
28'04
28'10
28'18
28'34
28'37
28'49
28'63
28'57
28'59
29'02
29'03
29'04
2922
29'41
29'50
29'64
29'58

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

62 6 160804
63 103 160160
64 949 160114
65 56 160723
66 909 160703
67 910 160704
68 947 160187
69 79 160749
70 974 160163
71 905 160229
72 920 160183
73 4 160126
74 930 160008
75 963 160739
76 973 160747
77 965 160164
78 58 160123
79 109 160802
80 95 160761
81 75 160741
82 916 160134
83 957 160735
84 85 160752
85 918 160381
86 941 160443
87 997 160786
88 939 160511
89 938 160510
90 942 160246
91 933 160012
92 86 160409
93 61 160123
94 89 160760
95 68 160186
96 54 160722
97 55 160722
98 998 160788
99 60 160445
100 935 160713
101 926 160200
102 925 160203
103 51 160717
104 113 160805
105 966 160720
106 995 160776
107 119 160811
108 946 160506
ISCRITTI ...

NON PARTITI
903 160702
907 160005
911 160705

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 73 160088
2 937 160328
3 958 160075
4 902 160701
5 72 160272
6 904 160056
7 901 160001
8 929 160167
9 981 160137

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELL'AVANZO Eugenio
MOSSINELLI Giuseppe
NANI Franco

COSSI Andrea

DELLA PATRONA Paolo
DELLA PATRONA Claudio
TESTINI Cristian
BARUFFI Stefano
GIUSTOLISI Corrado
STREPPONI Moreno
GIANATTI Cesare
CAPRARI Daniele
MORETTI Franco
MORETTI Enrico
VEDOVATTI Fabio
GUGIATTI Stefano
GALLI Ugo
TRIDELLA Giordano
BERNARDINI Mattia
BONOMI Alessio

DE PETRA Massimo
MORETTI Jacopo
GIACOBBI Matteo
MIGLIACCIO Giuseppe
MOLINARI Ernesto
TAMPINI Gianluca
PAGANONI Angelo
PAGANONI Andrea
FANONI Amos
BONFADINI Stefano
REFALDI Bruno
GIANATTI Enrico
MACOGGI Nicola
TESTINI Stefano
MORETTI Silvano
MORETTI Gianluca
BIANCOTTI Alan
BERNABE Renato
FOLINI  Paolo
GIANATTI Lorenzo
GIANATTI Nicola
BONOMI Stefano
VALESINI Fabio
GIANONCELLI Marco
BARUFFI Michele
DELLA PATRONA Pierluigi
MORETTI Luca

111
3

TRIMBOLI Alessio
PROH Davide
DELLA PATRONA Gioele

0

0

CRISTINI  Gianluca
ZUBIANI Marco
PIASINI  Giovanni
PARUSCIO Nicolo'
MOTTARELLI Walter
MANDELLI Stefano
BETTINELLI Francesco
CRAPELLA Daniele
GALLI Francesca

03-07-2016 / TRESIVIO

PUNTI

ANNO COM

1966
1971
1954
2001
1968
2003
1980
1968
1964
1966
1980
2000
1977
1962
1962
1965
1963
2003
2006
2001
1968
2007
1999
1951
1954
1990
1970
1977
1956
1969
1967
1946
2003
1966
1968
2004
1991
1941
1966
2008
1969
2007
1957
1966
1978
1977
1970

1993
1972
2003

AVISINI

1969
1973
1982
1989
1975
1985
1982
1978
1983

COD.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0001

0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

SOCIETA'

GS CHIURO
INDIVIDUALE
LANZADA
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
POL.ALBOSAGGIA
ADS CASTELRAIDER
INDIVIDUALE
FAEDO

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
LANZADA

2002 MARATHON CLUB
PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
VETRERIA FANONI.
VETRERIA FANONI.
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
POL.ALBOSAGGIA
VETRERIA FANONI.
PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
VETRERIA FANONI.
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
RUNCARD

INDIVIDUALE
LANZADA
INDIVIDUALE

POL.ALBOSAGGIA
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING

PT SKYRUNNING
POL.ALBOSAGGIA
INDIVIDUALE

2002 MARATHON CLUB
PT SKYRUNNING

TEAM VALTELLINA.

TEMPO

FINALE

1

—_

30'14
3016
3019
3021
30'52
30'53
30'56
31'05
3117
3122
31'28
31'44
31'562
31'57
32'18
32'19
32'33
32'37
32'40
32'42
32'65
34'04
34'08
34'20
35'00
35'02
35'48
35'50
36'04
36'45
3722
38'11
3821
38'50
38'62
38'54
41'18
41'49
4410
49'46
49'49
51'42
52'62
53'54
:07'28
111
112'03

22'46
24'20
24'42
25'01
25'15
25'23
25'62
26'54
27'54

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

D8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

10 104 160162
11 924 160086
12 993 160405
13 906 160225
14 6 160804
15 103 160160
16 949 160114
17 64 160006
18 963 160739
19 916 160134
20 968 160064
21 914 160235
22 918 160381
23 913 160116
24 939 160511
25 933 160012
26 54 160722
27 982 160755
28 935 160713
29 985 160232
30 925 160203
31 966 160720
32 994 160773
33 940 160719
34 119 160811
ISCRITTI ...
NON PARTITI
907 160005
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

03-07-2016 / TRESIVIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NESA Davide
LAZZARINI Claudio
MORONI Francesco
MOLINARI Alex
DELL'AVANZO Eugenio
MOSSINELLI Giuseppe
NANI Franco
DANCHENCO Anna
MORETTI Enrico

DE PETRA Massimo
CONFEGGI Monica
BORMOLINI Laura
MIGLIACCIO Giuseppe
BARUFFI Mirella
PAGANONI Angelo
BONFADINI Stefano
MORETTI Silvano
BASSI Chiara

FOLINI Paolo
BENEDETTI Mariangela
GIANATTI Nicola
GIANONCELLI Marco
PROH Erminia
TVARDOVSKAIA Svetlana
DELLA PATRONA Pierluigi

35
1

PROH Davide
0

0

PUNTI

ANNO COM

1968
1976
1968
1990
1966
1971
1954
1977
1962
1968
1980
1975
1951
1964
1970
1969
1968
1985
1966
1962
1969
1966
1967
1966
1977

1972

COD.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

SOCIETA'

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

GS CHIURO
INDIVIDUALE
LANZADA
MOUNTAINRACE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
POL.ALBOSAGGIA
2002 MARATHON CLUB
VETRERIA FANONI.
PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

LANZADA

TEMPO
FINALE

27'56
28'01
2810
29'04
30'14
3016
3019
30'59
31'57
32'65
33'03
34'02
34'20
34'53
35'48
36'45
38'62
3927
4410
4719
49'49
53'54
1:00'40
1:04'32
11111

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

D8 /4
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